
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

1 

 

 
 

GYMNÁZIUM VINCENCE MAKOVSKÉHO 
se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
ve školním roce 2017/2018  

 

 
 

 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

Leandra Čecha 152 

592 31 Nové Město na Moravě 

IZO: 102 943 494 

IZO ředitelství: 600 015 904 

 

Studijní obory: 

 

79-41-K/81   Gymnázium (všeobecné), studium denní, osmileté 

79-41-K/41   Gymnázium (všeobecné), studium denní, čtyřleté 

79-41-K/41   Gymnázium (se sportovním zaměřením), studium denní, čtyřleté 

79-41-K/41   Gymnázium (s rozšířenou výukou informatiky), studium denní, čtyřleté 

79-42-K/41   Gymnázium se sportovní přípravou – studium denní, čtyřleté 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Jiří Maděra říjen 2018 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

2 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 byla projednána s Radou školy při Gymnáziu Vincence 

Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě dne 10. 10. 2018. 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy za rok 2017/2018 

 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami 

Nové Město na Moravě 

Leandra Čecha 152 

592 31 Nové Město na Moravě 

IZO: 102 943 494 

IZO ředitelství: 600 015 904 

 

Studijní obory: 79-41-K/81   Gymnázium (všeobecné), studium denní, osmileté 

 79-41-K/41   Gymnázium (všeobecné), studium denní, čtyřleté 

 79-41-K/41   Gymnázium (se sportovním zaměřením), studium denní, čtyřleté 

 79-41-K/41   Gymnázium (s rozšířenou výukou informatiky), studium denní, čtyřleté 

 79-42-K/41   Gymnázium se sportovní přípravou – studium denní, čtyřleté 

  

 

Učební plány MŠMT ČR č. j.: 20 594/99-22, 20 595/99-22 

 

 Od 1. září 2017 studovalo v 15 třídách gymnázia celkem 332 studentů, z toho navštěvovalo školu ve 

čtyřletém studijním cyklu 140 studentů a v osmiletém cyklu 192 studentů.  

 V tomto období jsme pracovali se školním vzdělávacím plánem gymnázia tak, abychom se přizpůsobili 

potřebám praxe, požadavkům rodičovské veřejnosti a ekonomickým možnostem. Rozsah hodinové dotace předmětů 

směřuje k vyváženosti humanitního a přírodovědného zaměření. 

 V letošním školním roce se studenti opět zúčastnili vědomostních a sportovních olympiád a soutěží, ve 

kterých dosáhli pěkných výsledků. Jejich přehled je součástí této výroční zprávy. 

 V únoru 2018 se žáci kvarty zúčastnili srovnávacích testů firmy KALIBRO, které jsou autoevaluačním 

prvkem školy. Podle hodnocení výsledků se ve výrazné většině nelišily výsledky od školní klasifikace studentů. 

Celkově se zástupci třídy umístili jak v první, tak v poslední desítce mezi studenty testovaných škol ve vzorku 

gymnázií. Výsledky testů jsou evaluačním nástrojem pro práci školy a jednotlivých pedagogů ve smyslu porovnávání 

a srovnávání.  

 Již počtvrté jsme přistoupili i k autoevaluaci pedagogického sboru. Studenti maturitních ročníků odpovídali 

na sérii otázek hodnotících pedagogický sbor, což následně poskytlo výstup, který se stal doplňkem pro celkové 

sebehodnocení. 

 Prevence protispolečenských jevů – hodnocení této oblasti je součástí této výroční zprávy. 

 Ve škole pracuje již 15 let studentský parlament, který zastupuje veškeré studenty naší školy. Na společných 

setkáních s vedením školy se řeší otázky, které tíží studenty, a je ve společných silách najít řešení ku prospěchu obou 

stran.  

 Aktivita studentů vedla k zapojení dvou týmů do společenského života. V rámci programu Nadace O2, který 

podporuje nápady mladých lidí, se zapojily do projektů SmartUp. Tým chlapců vyššího gymnázia vytvořil „Debatní 

ligu“, ve které se setkávali se zajímavými osobnostmi současného dění. Proběhla dvě kola, kdy tématem prvního 

bylo školství a tématem druhého moderní technologie. Skupina děvčat zpracovala projekt „Úsměv nejen na dětské 

tváři“ a každý pátek navštěvovala dětské oddělení nemocnice v Novém Městě na Moravě. V průběhu několika hodin 

zpříjemňovala čas malým pacientům.  



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

3 

 Pro studenty, pro řešení individuálních problémů a pro případné neveřejné dotazy, mohli studenti adresně či 

anonymně používat schránky důvěry, které jsou rozmístěny v jednotlivých patrech školní budovy. I v letošním roce 

několik studentů využilo možnosti projednání svých potíží a problémů.  

 Sportovní činnost, zájmové aktivity a vhodné naplnění volného času studentů jsou nedílnou součástí činnosti 

naší školy. Během školního roku organizujeme velké množství soutěží a sportovních akcí.   

 

 Je zpracován harmonogram pronájmů obou tělocvičen pro veřejnost a všech dalších prostor, včetně posilovny 

pro studenty a zaměstnance školy. Součástí této zprávy je příloha, kde jsou aktivity školy vyčísleny přehledněji. 

Velmi dobře je využívána přístavba sociálního zázemí pro sportovce naší školy, která vytváří kvalitní zázemí. 

K využití jsou zde dvě šatny se sprchami, skladové prostory i servisní zázemí. Plánované postupné dovybavení bude 

sloužit pro sportovní přípravu našich studentů. Při současném nárůstu zájmu o spojení sportu a vzdělávání však 

musím konstatovat, že prostory jsou nedostatečné. V roce 2012 studovalo na gymnáziu 26 žáků v oboru Gymnázium 

se sportovní přípravou. Postupně tento počet narůstá a ve školním roce 2017/2018 jich bylo již 56. Od 1. 9. 2018 pak 

tento počet bude celkem 47 žáků, což znamená částečný pokles. 

 Přesto by bylo velmi vhodné rozšířit sociální zázemí a zajistit vlastní internát pro studenty sportovní přípravy, 

kteří jsou ze vzdálenějších míst. Dále by bylo přínosem zajištění prostor pro rehabilitaci a masáže, které by 

současně sloužily pro výuku žáků. Ideálním řešením by byla nástavba v prostorách mezi gymnáziem a základní 

školou. 

 Studenti naší školy mají možnost po celý školní rok využívat k přípravě dvě studovny a učebny výpočetní 

techniky, včetně připojení na internet. V tomto školní roce se nám podařilo v rámci projektu „Maturitu zvládneme“ 

vybudovat novou učebnu matematiky, nově vybavit laboratoř fyziky a jazykovou učebnu. Dále jsou ve škole 

studentům k dispozici dvě učebny výpočetní techniky, v nichž neustále zdokonalujeme jejich vybavení. Na škole 

máme osm odborných učeben vybavených interaktivními tabulemi. Tato technika je průběžně využívána ve výuce i 

při vzdělávacích akcích, které škola realizuje.  Práci s počítači zavádíme do výuky i v tom smyslu, že referáty a 

ostatní údaje si studenti zpracovávají na počítači. Studovny školy plní svou funkci již jedenáctým rokem a setkáváme 

se s kladným hodnocením. Při gymnáziu funguje školní knihovna, knihovna cizích jazyků a školní sportovní klub.  

 V závěru školního roku a v průběhu hlavních prázdnin došlo k rekonstrukci kotelny v přízemí, komínu, 

rozvodů topení a ohřevu vody.  

  

 DVPP – další vzdělávání pedagogických pracovníků bylo zaměřeno na získávání nových znalostí a 

dovedností v oboru, v jednotlivých předmětech, na spolupráci s pedagogickými centry a na přípravu ke státní 

maturitě. Nadále pracujeme jako „Informační centrum“, které poskytuje vzdělávací služby. 

  

V tomto školním roce jsme pracovali na přípravě řady projektů. Těmi nejvýznamnějšími byly: 

 

 Získání finančních prostředků v rámci grantového programu FONDU VYSOČINY „Informační a komunikační 

technologie 2017“ s názvem „Moderní webová prezentace gynome“. Naše gymnázium v rámci tohoto projektu 

získalo finanční prostředky ve výši 35 000,- Kč. Projekt byl realizován a nový web vytvořen. 

 

 V rámci programu IROP jsme uspěli s projektem „Maturitu zvládneme“ a naše získalo gymnázium finanční 

prostředky ve výši 3 500 000,- Kč. Projekt byl realizován, škola získala nově vybavené učebny matematiky, 

laboratoře fyziky a učebny jazyků. Byla navázána spolupráce s UK a VSPJ. V oblasti konektivity gymnázium 

pořídilo hardwarové a softwarové vybavení zajišťující splnění všech požadovaných minimálních 

parametrů standardu konektivity. Z dalších bezpečnostních prvků jsme se zaměřili zejména na systém 

pro monitorování funkčnosti síťové a serverové infrastruktury, nástroje pro centrální správu a audit ICT 

prostředků. 
 

 Zapojili jsme se do programu OP VVV s projektem „Šablony gynome“. V rámci tohoto projektu získalo naše 

gymnázium finanční prostředky ve výši 870 000,- Kč. Projekt je dvouletý a je zaměřen na DVPP učitelů a práci 

s žáky. 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

4 

Přijímací řízení – čtyřleté a osmileté studium pro školní rok 2018/2019 

 
Konaly se přijímací zkoušky s centrálním zadáváním společností CERMAT, která je také vyhodnotila a následně 

poskytla výsledky z matematiky a jazyka českého škole. Pro obor 79-42-K/41 gymnázium se sportovní přípravou 

se konala talentová zkouška a přijímací zkouška také s centrálním zadáváním společností CERMAT. 

Termíny jednotlivých kol přijímacích zkoušek: 
 

1) První kolo PZ 

 pro obor 79-42-K/41 gymnázium se sportovní přípravou se konala talentová zkouška 10. 1. 2018 

 pro obor 79-41-K/81 gymnázium osmileté se konala zkouška  - první termín 13. 4. 2018 

- druhý termín 17. 4. 2018 

 pro obory 79-41-K/41 gymnázium čtyřleté se konala zkouška  - první termín 12. 4. 2018 

          - druhý termín 16. 4. 2018 

 

 

2) Druhé kolo PZ 

 pro obor 79-41-K/41 gymnázium čtyřleté se přijímací řízení konalo 16. 5. 2018 

 
 Počty přihlášených – 1. kolo  

přihlášeno / nastoupili 

Odvolání 

podalo / vyhověno 

studium 1. termín náhradní termín odvolání 

79-41-K/41 všeobecné 42 / 12 0 / 0 0 / 0 

79-41-K/41 se sportovním zaměřením 4 / 2 0 / 0 0 / 0 

79-41-K/41 s rozšířenou výukou informatiky 2 / 0 0 / 0 0 / 0 

79-41-K/81 44 / 21 0 / 0 1 / 0 

79-42-K/41 16 / 10 0 / 0 0 / 0 

 

 Počty přihlášených – 2. kolo 

přihlášeno / nastoupili 

Odvolání 

podalo / vyhověno 

studium 1. termín náhradní termín odvolání 

79-41-K/41 všeobecné 2 / 0 0 / 0 0 / 0 

79-41-K/41 se sportovním zaměřením 0 / 0 0 / 0 0 / 0 

79-41-K/41 s rozšířenou výukou informatiky 0 / 0 0 / 0 0 / 0 

79-41-K/81 doplnění kapacity 2. ročníku 0 / 0 0 / 0 0 / 0 

79-42-K/41 0 / 0 0 / 0 0 / 0 

 

V rámci přijímacího řízení a přestupů pro školní rok 2016/2017 se studijní obory naplnily následovně:  

 79-41-K/81 (prima)       21 studentů  

 79-41-K/41 gymnázium všeobecné     12 studentů  

 79-41-K/41 gymnázium s rozšířenou výukou informatiky    0 studentů 

 79-41-K/41 gymnázium se sportovním zaměřením    2 studenti 

 79-41-K/41 gymnázium se sportovní přípravou    10 studentů  

 

Velká část dětí přihlášených k přijímacímu řízení do osmiletého studia se současně přihlásila k přijímacímu řízení 

do tříd s výpočetní technikou na ZŠ Vratislavovo náměstí 124 Nové Město na Moravě. Po zvážení výsledků 

v přijímacím řízení část těchto dětí dala přednost studiu na gymnáziu. Dále se projevila možnost podání dvou 

přihlášek do osmiletého studia a zájem z Bystřice nad Pernštejnem. Tento způsob PZ považuji za nevhodný. 
  

 Festival vzdělávání, který je každoročně konán v okresním městě, je místem, kde se naše gymnázium 

prezentuje svými výsledky a záměry. Zde nacházejí potencionální zájemci o studium na našem gymnáziu veškeré 

informace. Stánek gymnázia zaujal návštěvníky - díky 3D tiskárně, robotickým vozítkům i biatlonové střelbě - nic z 

toho většina žáků doposud neviděla nebo nevyzkoušela. Náš stánek si přišla prohlédnout také řada vystavovatelů z 

jiných škol - i toto považujeme za pozitivní, protože o škole se bude "mluvit". Žáci se ptali zejména na sportovní 

třídy (cca 75 %) a na informatiku (cca 15 %). 5x se objevil dotaz na možnost ubytování pro sportovce. 

    



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

5 

Maturitní zkoušky: 

jaro v termínu   11. 4. 2018 proběhla společná část maturitní zkoušky – PP z Čj 

 v termínu   2. 5. 2018 proběhla společná část maturitní zkoušky – DT z Ma + PP z Aj 

 v termínu   3. 5. 2018 proběhla společná část maturitní zkoušky – DT z Čj + DT z Aj 

 v termínu   4. 5. 2018 proběhla společná část maturitní zkoušky – DT z Aj 
    v termínu 21. – 24. 5. 2018 proběhly ústní zkoušky společné části a profilová část 

podzim  v termínu   3. –   7. 9. 2018 proběhla společná část maturitní zkoušky 

 v termínu 11. 9. 2018 proběhly ústní zkoušky společné části a profilová část 

  

K maturitní zkoušce nastoupilo celkem 46 studentů. V jarním termínu úspěšně vykonalo maturitní zkoušku 43 

studentů, v podzimním termínu pak další 2 studenti.  

 

Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 2017/2018 (aprobace, délka praxe) 
 

Ředitel školy:    Mgr. Jiří Maděra (ZSV, Tv; 30) 

Zástupce ředitele školy:  Mgr. Miloš Okurka (Ma, Tv; 13)   

Výchovný poradce:   Mgr. Eva Vaňková (M, Fy; 31) 

Metodik primární prevence:  PhDr. Hana Hronová (Bi, Fil; 18) 

Koordinátor ŠVP: Mgr. Jana Dvořáková (Ma, Fy; 26) 

Metodik a koordinátor IT: Mgr. Miloš Bukáček (M, Ze, Ivt; 17) 

 

Vyučující : 
Mgr. Martin Beneš (Ma, Che; 8) 

Mgr. Pavel Dostál (Čj, Rj, 0) 

PhDr. Lenka Drdlová (Čj, Dě; 29) 

Mgr. František Dvořák (Hv; 33) 

Mgr. Josef Dvořák (Aj; 11) 

Mgr. Dagmar Kadlecová (Čj, Nj; 31)  

Mgr. Ivana Kadlecová (Tv, Rj; 36) 

Mgr. Zuzana Koutná (Tv, Bi; 8) 

Mgr. Hana Krčilová (ZSV, Dě; 18) 

Mgr. Roman Krejčí (Aj; 24) 

Mgr. Pavlína Macová (M, Dg; 28) 

Mgr. Monika Marshallová (Aj, Nj, Tv; 19) 

Mgr. Petra Mičková (Bi, Ze; 15)  

Mgr. Květa Palová (Bi, Che; 18) 

Mgr. Pavel Peňáz (Děj, Zsv; 11) 

David Fraser (rodilý mluvčí Aj) 

Mgr. Lenka Prokopová (Čj, Vv; 12) 

Mgr. Jan Rosecký (Ma, Fyz, Ivt; 24) 

Mgr. Eva Řádková (Čj, Nj; 33) 

Mgr. Jarmila Sklenářová (Aj, Rj; 32) 

Mgr. Helena Šustrová (Frj, Ze; 12) 

Bc. Martin Šteidl (Aj, Ma; 2) 

Mgr. Josef Vaněk (Tv,M; 24) 

 

DPP: 

Mgr. Miroslav Sláma (Ivt) – celý školní rok 

Mgr. Jan Daněk (náboženství) – celý školní rok 

 

Trenéři sportovních tříd:  

Mgr. Michal Žák – trenér biatlonu (1)  

Mgr. Jiří Václavík – trenér biatlonu (4) 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

6 

Kristýna Černá – trenérka biatlonu (0)   

Bc. Dušan Augustiňák – trenér lyžování (3) 

Mgr. Petr Hubáček – trenér atletiky (13) 

Petr Hubáček st. – trenér atletiky (15) 

PaedDr. Stanislav Joukal – trenér atletiky (44)  

 

Správní zaměstnanci školy: 
Asistentka ředitele školy: Klára Dudková, DiS. (3)        Uklízečky:  Lenka Švandová - vedoucí uklízečka (35) 

Ekonomka školy:  Ing. Petra Stará, Dis. (15)    Jana Záluská (9) 

Školník:  Bohumil Jandourek (37)     Jana Šedá (29) 

         Radka Háková (4) – zástup za nemoc 

         Drahomíra Stará (37) – zástup za nemoc 

Správa školní sítě byla zajišťována firmou SATT s.r.o. 

Týdně bylo podle úvazků odučeno celkem 571 hodin, všechny hodiny byly odučeny aprobovaně.  

  

 

 

Další změny v pedagogickém sboru a zaměstnancích byly následující: 
 

a) k 1. 9. 2017 nastoupil pracovní poměr PaedDr. Stanislav Joukal (trenér atletiky) 

b) k 31. 12. 2017 ukončil pracovní poměr Petr Hubáček st. (trenér atletiky) 

c) k 30. 6. 2018 ukončila pracovní poměr Mgr. Zuzana Koutná (učitelka) 

d) k 30. 6. 2018 ukončil pracovní poměr David Fraser (rodilý mluvčí) 

e) k 30. 6. 2018 ukončil pracovní poměr Bc. Dušan Augustiňák (trenér lyžování) 

f) k 1. 8. 2018 nastoupil pracovní poměr Ing. Jiří Žák (trenér lyžování) 

g) k 31. 8. 2018 ukončila pracovní poměr Kristýna Černá (trenérka biatlonu) 

h) k 1. 9. 2018 nastoupil pracovní poměr BA. David Marshall (rodilý mluvčí) 

i) k 1. 9. 2018 nastoupil pracovní poměr Bc. Jan Burian (trenér biatlonu) 

j) k 1. 9. 2018 nastoupila pracovní poměr Bc. Barbora Tomešová (trenérka biatlonu) 

k) k 1. 9. 2018 nastoupil pracovní poměr Petr Hubáček st. (trenér atletiky) 

 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

7 

 

Plán - Termíny hlavních akcí gymnázia ve školním roce 2017/2018 

23. 8. 2017  ............................................................... 800 hod. – úvodní provozní porada, jednání PK 

28. 8. 2017………………………… ......................... opravné zkoušky  

29. 8. 2017  ............................................................... 800 hod. – BOZP,  

31. 8. 2017 ................................................................ úvodní pedagogická porada 

11. 9. 2017 ………………………………. ............... maturitní zkoušky – podzimní termín 

  4. 9. 2017  ............................................................... začátek školního roku 

  5. – 7. 9. 2017 ......................................................... HD 1.B + 1.C 

  6. – 7. 9. 2017 ......................................................... HD 1.A + 5.A 

28. 9. 2017 ................................................................ státní svátek – Den české státnosti 

26. + 27. 10. 2017  .................................................... podzimní prázdniny 

28. 10. 2017  ............................................................. státní svátek – Den vzniku samostatného československého státu 

  9. 11. 2017 .............................................................. Festival vzdělávání Žďár nad Sázavou 

10. 11  2017 .............................................................. aktivity ke dni studenstva, pasování prvních ročníků (TU 1. + 3. ročníků) 

10. 11. 2017  ............................................................. stužkovací ples maturitních ročníků (TU 4. ročníků) 

16. 11. 2017 .............................................................. uzavření čtvrtletní klasifikace 

17. 11. 2017  ............................................................. státní svátek – Den boje za svobodu a demokracii  

21. 11. 2017  ............................................................. čtvrtletní klasifikační porada 

23. 11. 2017 .............................................................. rodičovské sdružení, volba zástupců do RŠ 

23. 12. 2017 – 2. 1. 2018  ......................................... vánoční prázdniny (vyučování začne ve středu 3. ledna 2018)  

  3. + 4. 1. 2018 ......................................................... Talentové zkoušky SG 

12. + 13. 1. 2018 ....................................................... den otevřených dveří 

26.  1. 2018 ............................................................... uzavření pololetní klasifikace  

29. 1. 2018  ............................................................... klasifikační porada za 1. pololetí 

31. 1. 2018  ............................................................... vydání výpisu vysvědčení 

  1. 2. 2018 ................................................................ Gymnaziální laťka, projektový den 

  5. až 9. 2. 2018  ....................................................... LVK 2.A  

  2. 2. 2018  ............................................................... pololetní prázdniny 

16. 2. 2018 ................................................................ reprezentační ples gymnázia (TU 2. ročníků) 

únor 2018 .................................................................. přijímačky nanečisto 

26. 2. – 2. 3. 2018  .................................................... jarní prázdniny 

11. – 17. 3. 2018 ....................................................... LVVZ (1. ročníky) 

27. – 29. 3. 2018  ...................................................... konference „Počítač ve škole“ 

29. 3.  – 2. 4. 2017  ................................................... velikonoční prázdniny 

10. 4. 2018  ............................................................... čtvrtletní klasifikační porada 

12. 4. 2018 ................................................................ rodičovské sdružení 

11. 4. 2018 ................................................................ maturitní písemná práce z Čj 

12. až 20. 4. 2018 ...................................................... PZ jednotný test z Čj + Ma 

26. 4. 2018 ................................................................ klasifikační porada pro maturitní ročníky  

30. 4. 2018 ................................................................ poslední zvonění, vydání vysvědčení maturantům 

  2. – 12. 5. 2018  ...................................................... maturitní zkoušky – SPOLEČNÁ ČÁST 

16. – 25. 5. 2018 ....................................................... maturitní zkoušky – PROFILOVÁ ČÁST  

31. 5. 2018 ................................................................ slavnostní vyřazení abiturientů 2018 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

8 

  4. – 8. 6. 2018 ......................................................... Vodácký kurz 2. ročníků  

červen 2018 .............................................................. Experimentální týden 3. ročníky  

26. 6. 2018  ............................................................... klasifikační porada za 2. pololetí 

29. 6. 2018  ............................................................... závěrečné vysvědčení  

1. 7. – 31. 8. 2018  .................................................... hlavní prázdniny  

3. 9. 2018  ................................................................. zahájení výuky 2018 / 2019                                                  

Mgr. Jiří Maděra – 23. 8. 2018 

 

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků - školní rok 2017/2018 

 
 

  

Jméno a 

příjmení  

Téma  
Datum konání  Číslo akreditace 

Pořadatel  

Martin Beneš 

100 vědců do škol  7. 9. 2017 - 8. 9. 
2017   Jihlava  

"Cesta do hlubin studia chemie - 
seminář pro středoškolské učitele"  26. 10. - 27. 10. 

2017 
MŠMT-24367/2016-1-

796 Univerzita Karlova - Přírodovědecká 
fakulta 

Kariérové poradenství  duben - srpen 
2018 

  
Brno 

Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 
2.2.2018 

MŠMT-7260/2017-1-
499 Nové Město na Moravě 

Miloš Bukáček  

síť nadaných studentů VŠPJ 
25.9.2017 

  Jihlava  

Technický seminář ICT komodity 
27.10.2017 

  Krajský úřad Kraje Vysočina  

VŠPJ - projekt nadaní studenti  
13.12.2017 

  Jihlava - VŠPJ  

Letní geografická škola 
21. - 23. 8. 2018 

MSMT-7116/2018-1-
344 Brno 

Vzdělávání pedagogického sboru SŠ a 
SOU zaměřené na inkluzi 2.2.2018 MŠMT - 29147/2017-1-1214 

Nové Město na Moravě 

Kristýna Černá  

Výuka angličtiny - jazyk a metodické 
vedení I. únor - červen 

2018 
MŠMT-7260/2017-1-499 

Nové Město na Moravě 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

9 

Pavel Dostál  

RJ 20 Současná ruština a její proměny 
16.10.2017 

MŠMT 12475/2017-2-
556 Brno 

Seminář implementace I-KAP NG  
29.11.2017 

  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Školení hodnotitel maturit  
8.1. a 15. 1. 2018 

  Pardubice  

Seminář IKAP 
13.4.2018 

  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Lenka Drdlová 

Seminář ŠAP 
2.11.2017   

Krajský úřad Kraje Vysočina 

Čtenářská gramotnost 
31.5.2018 

MSMT 1132/2018-2-
177 Vysočina Education 

Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 
2.2.2018 

MŠMT 7260/2017-1-
499 Nové Město na Moravě 

Josef Dvořák  
Seminář ŠAP  

2.11.2017 
  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Jana Dvořáková  

Seminář ŠAP  
2.11.2017 

  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Výuka angličtiny - jazyk a metodické 
vedení I. únor - červen 

2018 
MŠMT - 7260/2017-1-499 

Nové Město na Moravě 

Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 
2.2.2018 

MŠMT 7260/2017-1-
499 Nové Město na Moravě 

Hana Hronova  

Mentoring pro pedagogy a učitelské 
týmy 28. 5. - 29. 5. 2018 

MSMT 7260/2017-1-
499 

Vysočina Education  

Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 
2.2.2018 

MŠMT 7260/2017-1-
499 Nové Město na Moravě 

Petr Hubáček  

Výuka angličtiny - jazyk a metodické 
vedení I. únor - červen 

2018 
MŠMT - 7260/2017-1-499 

Nové Město na Moravě 

Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 
2.2.2018 

MŠMT 7260/2017-1-
499 Nové Město na Moravě 

Stanislav Joukal  

Odborný seminář Českého atletického 
svazu 13. 10. - 14. 10. 

2017 
  Český atletický svaz 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

10 

Vzdělávání pedagogického sboru SŠ a 
SOU zaměřené na inkluzi 2.2.2018 MŠMT - 29147/2017-1-1214 

Nové Město na Moravě 

Ivana 
Kadlecová  

RJ 20 Současná ruština a její proměny 
16.10.2017 

MŠMT 12475/2017-2-
556 Brno  

Hana Krčilová 
Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 

2.2.2018 
MŠMT 7260/2017-1-

499 Nové Město na Moravě 

Pavlína Macová 
Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 

2.2.2018 
MŠMT 7260/2017-1-

499 Nové Město na Moravě 

Jiří Maděra  

Konzultace GDPR  
18.10.2017 

  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Seminář financování škol, IDM 
23.10.2017 

 Krajský úřad Kraje Vysočina  

Seminář ŠAP 
2.11.2017 

  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Konzultační seminář pro management 
škol 22.11.2017 

  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Seminář implementace I-KAP NG 
29.11.2017 

  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Účetnictví příspěvkových organizací  
6.12.2017 AK/PV - 568/2014 

M LORDY s.r.o. 

Rada studentů Kraje Vysočina  
8.1.2018 

  Jihlava  

Konference AŘG ČR 
21.3.-23.3.2018 

  Tábor 

Mentoring pro pedagogy a učitelské 
týmy 28. 5. - 29. 5. 2018 

MSMT 7260/2017-1-
499 

Vysočina Education  

Vzdělávání pedagogického sboru SŠ a 
SOU zaměřené na inkluzi 2.2.2018 MŠMT - 29147/2017-1-1214 

Nové Město na Moravě 

Petra Mičková 
Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 

2.2.2018 
MŠMT 7260/2017-1-

499 Nové Město na Moravě 

Monika 
Marshallová 

Vzdělávání pedagogického sboru SŠ a 
SOU zaměřené na inkluzi 2.2.2018 MŠMT - 29147/2017-1-1214 

Nové Město na Moravě 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

11 

Miloš Okurka  

Seminář pro PO 
29.11.2017 

  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Seminář změna financování 
regionálního školství  25.5.2018 

  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Výuka angličtiny - jazyk a metodické 
vedení I. únor - červen 

2018 
MŠMT - 7260/2017-1-499 

Nové Město na Moravě 

Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 
2.2.2018 

MŠMT 7260/2017-1-
499 Nové Město na Moravě 

Pavel Peňáz 

Kariérové poradenství  duben - srpen 
2018   Brno 

Vzdělávání pedagogického sboru SŠ a 
SOU zaměřené na inkluzi 2.2.2018 MŠMT - 29147/2017-1-1214 

Nové Město na Moravě 

Květa Palová 
Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 

2.2.2018 
MŠMT 7260/2017-1-

499 Nové Město na Moravě 

Lenka 
Prokopová  

Seminář fotografování  
13.3.2018 

  Jihlava 

Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 
2.2.2018 

MŠMT 7260/2017-1-
499 Nové Město na Moravě 

Jan Rosecký  
Seminář ŠAP  

2.11.2017 
  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Eva Řádková  

školení NJ - NJ 96 Co nabízí web učiteli 
němčiny  13.11.2017 

  Descartes, v.o.s. 

Mentoring pro pedagogy a učitelské 
týmy 28. 5. - 29. 5. 2018 

MSMT 7260/2017-1-
499 

Vysočina Education  

Intenzivní jazykový kurz angličtiny  
23.7.-26.7.2018 

MSMT 12565/2017-2-
523 Vysoké Mýto  

Jarmila 
Sklenářová  

RJ 20 Současná ruština a její proměny  
16.10.2017 

MSMT 12565/2017-2-
523 Brno  

Martin Šteidl  

Školení hodnotitel maturit  10. 1. a 18. 1. 
2018   Pardubice  

Vzdělávání pedagogického sboru SŠ a 
SOU zaměřené na inkluzi 

2.2.2018 MŠMT - 29147/2017-1-1214 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

12 

Nové Město na Moravě 

Helena 
Šustrová 

Výuka angličtiny - jazyk a metodické 
vedení I. únor - červen 

2018 
MŠMT - 7260/2017-1-499 

Nové Město na Moravě 

Kariérové vzdělávání pro SŠ a VOŠ 
2.2.2018 

MŠMT 7260/2017-1-
499 Nové Město na Moravě 

Jiří Václavík 

Výuka angličtiny - jazyk a metodické 
vedení I. únor - červen 

2018 
MŠMT - 7260/2017-1-499 

Nové Město na Moravě 

Eva Vaňková  

Setkání výchovných poradců středních 
škol  4.10.2017 

  Žďár nad Sázavou  

Vzdělávání pedagogického sboru SŠ a 
SOU zaměřené na inkluzi 2.2.2018 MŠMT - 29147/2017-1-1214 

Nové Město na Moravě 

Michal Žák 

Výuka angličtiny - jazyk a metodické 
vedení I. 

únor - červen 
2018 

MŠMT - 7260/2017-1-499 

Nové Město na Moravě 

 
Ke dni 4. října 2018 zpracovala Klára Dudková, DiS – asistentka ředitele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

13 

Zpráva o činnosti studentů ročníků 2010-2018 a 2014-2018 

po absolvování maturitní zkoušky 

Maturitní zkoušku vykonalo úspěšně 45 ze 46 žáků (97,83 %). Na vysoké školy bylo přijato 44 absolventů 

(95,65 %), na konzervatoř jedna absolventka (2,17 %).   

                 

 

                              

                   

 Ke dni 1. října 2018 zpracovala Eva Vaňková.       

 
 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

14 

Programy primární prevence uskutečněné ve školním roce 2017 – 2018 
 

Harmonizační dny 

Pro nově tvořené kolektivy (více viz MPP) se HD uskutečnily v dětském táboře v Zubří v těchto termínech:  

5. – 7. září 2017   1.B 

6. – 7. září 2017   1.A 

6. – 7. září 2017   5.A 

Lektoři: Charita Žďár nad Sázavou  

 

Programy preventivních aktivit pro NG 
 

30. 1. 2018 „Kyberbezpečí“ 

Program pro primu byl zaměřen na předání informací o zásadách bezpečného chování na internetu, v rámci 

sociálních sítí, chatu a jiných veřejných komunikačních prostředků. Cílem bloku bylo uvědomit si rizika 

virtuální komunikace a umět se bránit případnému virtuálnímu nátlaku. 

Lektoři: Centrum prevence CéPéčko PORTIMO Nové Město na Moravě 

 

1. 2. 2018 „Já, ty, on, ona, ono“ 

Program pro kvartu zaměřený na specifickou prevenci rizikového sexuálního chování. Program byl 

zaměřen na rozdílnost ženského a mužského principu v prožívání, jednání, chování a verbálním projevu. 

Cílem bylo pojmenovat základní očekávání vůči druhému pohlaví a zhodnotit reálnost těchto očekávání. 

Lektoři: Centrum prevence CéPéčko PORTIMO Nové Město na Moravě 

 

22. 2. 2018 „Drogy kolem nás“ 

Program pro tercii byl zaměřen na vymezení hranic experimentování, užívání a nadužívání drog. Cílem 

bylo uvědomit si, že nebezpečí závislosti může být blízko každého z nás. Žáci si mohli ujasnit svůj žebříček 

hodnot, svůj postoj k jednotlivým drogám. Problematika byla podána interaktivním způsobem, pomocí 

zážitkové pedagogiky měli žáci možnost uvědomit si rizika jednání vedoucí k závislostem. 

Lektoři: Centrum prevence CéPéčko PORTIMO Nové Město na Moravě 

 

13. 2. 2018 „Mediální hygiena“ 

Program pro sekundu zaměřený na prevenci rizik spojených s vnímáním mediálního světa. Součástí 

programu byly aktivity zacílené k rozeznání falešných zpráv, reklamní masáže, rozporu mezi realitou a 

znázorňovanou skutečností. Žáci měli možnost uvědomit si rozdíly mezi pasivním a aktivním používáním 

informačních technologií.  

Lektoři: Centrum prevence CéPéčko PORTIMO Nové Město na Moravě 

 

Programy primární prevence pro VG 
 

„Na jedné lodi, předsudkům navzdory“ 

Programy pořádané PORTIMO, o.p.s. Nové Město na Moravě. 

„Stereotypy nejsou dobré typy“ – beseda s redaktorem Týdeníku Respekt Erikem Taberym. 

„Předsudky nechte v šatně“ -  zážitková výstava s přiblížením mentálně postižených, seniorů, bezdomovců, 

gayů, autistů, jiných národnostních skupin, atd. 
 

Promítání filmů s aktuální tematikou: uprchlictví (Sonita), finanční gramotnost (Šitkredit), nebezpečná 

výroba elektroniky (Zemřít pro design). 

 

 

Přednášky a diskuse v rámci hodin biologie 
 

Zdravý životní styl (tercie, 3. ročník VG) 

Poruchy příjmu potravy (tercie, 3. ročník VG) 

Nebezpečí užívání návykových látek (tercie, 3. ročník VG) 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

15 

Rizikové sexuální chování (tercie, 3. ročník VG) 

Rasismus, xenofobie (4. ročník BiS VG) 

 

Spolupráce školy 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina, Žďár nad Sázavou 

Probační a mediační služba České republiky, středisko Žďár nad Sázavou 

 

Ke dni 28. září 2018 zpracovala PhDr. Hana Hronová – metodik primární prevence. 

 

 

ICT na gymnáziu ve školním roce 2017–2018 
 

Konference Počítač ve škole 

V termínu 27. – 29. 3. 2018 uspořádalo gymnázium 15. ročník celostátní konference Počítač ve škole. 

Konference byla zaměřena na didaktiku školské informatiky, výuku přírodovědných předmětů s podporou 

ICT, sociální sítě a bezpečnost v kyberprostoru a mobilní zařízení ve škole. Zúčastnilo se jí 220 učitelů 

základních a středních škol a program zahrnoval téměř 100 přednášek a workshopů. 

 

Nová webová prezentace gymnázia 

Za podpory Fondu Vysočiny byla vytvořena nová webová prezentace gymnázia umístěná na adrese 

https://www.gynome.cz. Web je postaven na otevřeném redakčním systému Joomla a zrealizovala jej Mgr. 

Petra Procházková (www.stawebnice.com) ve spolupráci s ICT metodikem gymnázia (Mgr. Miloš 

Bukáček). Nově vytvořený web odpovídá současným moderním trendům – je responzivní, pravidelně 

aktualizovaný, obsahuje formuláře pro okamžitou komunikaci se zaměstnanci školy, anketu, kalendář akcí.  

Významným způsobem byl rozšířen multimediální obsah webu, převážně formou externí fotogalerie, 

videogalerie, virtuální videoprohlídky a promo videí školy.  

V celostátní soutěži sCOOL web o nejlepší školní web získala webová prezentace našeho gymnázia 3. 

místo v kategorii středních škol. 

 

ICT projekty studentů ve spolupráci s VŠPJ 

Ve spolupráci s Vysokou školou polytechnickou v Jihlavě se naše škola zapojila do Sítě škol podporujících 

přírodovědně a technicky nadané studenty. Celkem tři studentské týmy během školního roku pracovaly na 

svých projektech zaměřených na 3D modelování, programování a tvorbu mobilní aplikace. Vytvořené práce 

byly oceněny 1. a 3. místem v soutěžní přehlídce studentských prací. 

 

Zapojení robotiky do výuky 

Robotika je obor, který se velice rychle rozvíjí. Stále častěji je zařazován do učebních osnov základních a 

středních škol. Naše gymnázium patří k průkopníkům zapojení robotiky do výuky, proto jsme pro žáky 

vyšších ročníků novoměstských základních škol uspořádali kurz robotiky. Žáci si sestavili vlastního LEGO 

robota, naučili se jej ovládat pomocí jednoduchých příkazů a zpracovávali výstupy z různých senzorů. 

Také studenti našeho gymnázia absolvovali pracovní seminář, na kterém se seznamovali s Arduinem 

(minipočítač umožňující připojení řady dalších zařízení). Studenti se naučili ovládat světelné diody a 

vytvořili si jednoduchý měřič osvětlení, digitální teploměr a vlhkoměr. 

 

Software pro studenty zdarma 

Zapojení gymnázia do programu EES společnosti Microsoft umožňuje škole využívat pro účely výuky 

nejnovější verze sady aplikací Microsoft Office. Studenti získají po dobu studia na gymnáziu desktopovou 

verzi aplikací Microsoft Office a mohou si je nainstalovat až na 5 vlastních zařízení, a to včetně mobilních 

platforem. 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

16 

Gymnázium získalo na dobu pěti let licenci nejnovější verze programu Zoner Photo Studio X, který mohou 

naši studenti využívat nejen ve škole, ale také zdarma na svých domácích počítačích. Zoner Photo Studio 

X je jeden z nejlepších programů na úpravu fotografií a práci s bitmapovou grafikou. 

V rámci projektu „Maturitu zvládneme“ jsme pro podporu výuky matematiky pořídili multilicence 

elektronických učebnic matematiky pro všechny ročníky gymnázia, které mohou studenti také bezplatně 

využívat na svých domácích počítačích. 

 

Realizace projektu Maturitu zvládneme v rámci IROP 

V průběhu školního roku byl úspěšně realizován projekt „Maturitu zvládneme“. V oblasti ICT bylo 

pořízeno vybavení multimediální učebny matematiky včetně počítačových sestav, 3D tiskárna a jazyková 

laboratoř vybavená mobilními dotykovými zařízeními.  

V oblasti konektivity gymnázium pořídilo hardwarové a softwarové vybavení zajišťující splnění všech 

požadovaných minimálních parametrů standardu konektivity. Z dalších bezpečnostních prvků jsme se 

zaměřili zejména na systém pro monitorování funkčnosti síťové a serverové infrastruktury, nástroje pro 

centrální správu a audit ICT prostředků. 

 

Ke dni 4. 10. 2018 zpracoval Mgr. Miloš Bukáček – metodik a koordinátor ICT 

 

Autoevaluace 
 

Strategický – dlouhodobý plán rozvoje školy 

 pravidelně aktualizovat školní řád tak, aby korespondoval s aktuálními zákonnými změnami 

 studentský parlament – zachovat současnou podobu a strukturu, zvýšit jeho aktivitu 

 investice do oprav budovy školy – rekonstrukce podlah na chodbách, zateplení půdy, oprava a 

zateplení tělocvičen 

 správce sítě a správce webu – zachovat tyto funkce a pokud možno bez častých personálních změn 

 pracovat na žádostech o dotace a granty se snahou zapojit se do čerpání strukturálních fondů ESF 

a ustanovení grantové komise 

 akreditace vzdělávacího centra – udržení a posílení centra 

 profilovat školu jako školící středisko, pořádání celorepublikových konferencí – Počítač ve škole  

 podporovat aktivity ze strany pedagogů při implementaci ICT do výuky a podporovat projekty 

s aktivní účastí žáků 

 pravidelná spolupráce se zřizovatelem v oblasti finanční podpory sportovních studijních oborů 

gymnázia 

 ve vedlejší hospodářské činnosti školy zapojit pedagogy do systému pořádání kurzů počítačové 

gramotnosti s napojením na státní správu 

 komunikace s rodiči – elektronickou cestou jako alternativa v komunikaci s rodiči 

 

Koncepce výuky cizích jazyků 

Dlouhodobé záměry 

 Zajistit vzdělávání v souladu s koncepcí EU (tzv. Evropský referenční rámec) 

 Umožnit zkvalitňování odborné a metodologické způsobilosti pedagogů 

 Posilování jazykových a klíčových kompetencí žáků 

 Pokračování v zajištění autoevaluační vazby 

 

Priority  

 Vzdělávat žáky v souladu s přípravou na kurikulární školskou reformu 

 Realizovat co nejširší nabídku jazyků 

 Zajistit výuku kvalifikovanými vyučujícími  

 Vybavit žáky znalostmi a dovednostmi pro komunikaci ve dvou světových jazycích 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

17 

 Umožnit co nejširší využití dovedností žáků 

 Vést žáky k vzájemnému propojení jazykových znalostí a dovedností 

 Zajistit názornou a efektivní výuku 

 Zajistit kontakt s autentickou podobou jazyka 

 Zajistit vzdělanost a přehled v oblasti poznávání cizojazyčných zemí 

 Připravit žáky na zkoušky z CJ (maturitní, jazykové, mezinárodní) 

 

Realizace 

 Výuka s lektorem AJ 

 Zajistit odpovídající vybavení učebnicemi, audiovizuálními pomůckami 

 Umožnit DVPP ve všech oblastech 

 Zajistit a podporovat využívání nových metodických a didaktických postupů 

 Umožnit využívání PC ve výuce 

 Účast na olympiádách 

 Pořádání besed a přednášek v cizím jazyce 

 Poznávací a pobytové zájezdy  

 Spolupráce na projektech (e-twinning)    

 Zprostředkování informací, ev. přípravných kurzů na zkoušky pro žáky  

 

Vybavení 

 jazykové a počítačové učebny 

 interaktivní tabule, moderní IT technologie 

 učebnice a nahrávky dle ERR 

 výukové programy v PC 

 autentické texty (časopisy) 

 video, originální literatura 

 

 

V Novém Městě na Moravě 

Dne: 8. 10. 2018 Mgr. Jiří Maděra 

ředitel školy 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

18 

 

Úspěchy studentů v soutěžích 2017 / 2018 

RUSKÝ JAZYK       

      

soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 
      

Bojanovská Hana 3. 
Konverzační soutěž v 
RJ 

krajská SŠ / jednotlivci 6.A 

      

ANGLICKÝ JAZYK       

      

soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 
      

Zítka Petr 6. Olympiáda v AJ okresní SŠ / jednotlivci 5.A 

Dudová Beáta 11. Olympiáda v AJ okresní SŠ / jednotlivci 2.B 

 
     

Peňázová Veronika 1. Olympiáda v AJ okresní ZŠ / jednotlivci 3.A 

Peňázová Veronika 1. Olympiáda v AJ krajská ZŠ / jednotlivci 3.A 
      

NĚMECKÝ JAZYK       

      

soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 
      

Daňková Monika 2.–3. Olympiáda v NJ okresní SŠ / jednotlivci 7.A 

      

DĚJEPIS       

      
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Chrást Lukáš 8. Dějepisná olympiáda krajská ZŠ / jednotlivci 4.A 

Chrást Lukáš 3. Dějepisná olympiáda okresní ZŠ / jednotlivci 4.A 
      

ZÁKLADY SPOLEČENSKÝCH 
VĚD 

    

      
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Starý Michal 1. S Vysočinou do Evropy krajská SŠ / jednotlivci 4.B 

      

ČESKÝ JAZYK       

      

soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Borková Veronika 3. Olympiáda v ČJ krajská ZŠ / jednotlivci 4.A 

Borková Veronika 1. Olympiáda v ČJ okresní ZŠ / jednotlivci 4.A 

 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

19 

FYZIKA      

 
     

 
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

     
 

Kužel Vojtěch 2. Fyzikální olympiáda krajská SŠC / jednotlivci 6.A 

Trödler Matěj 6. Fyzikální olympiáda krajská SŠC / jednotlivci 6.A 
      

Kalábová Ivana 12. Archimediáda okresní ZŠ7 / jednotlivci 2.A 
     

 

CHEMIE      

 
     

 
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Trödlerová Martina 1. Chemická olympiáda krajská SŠB / jednotlivci 7.A 

Bárta Matěj 8. Chemická olympiáda krajská SŠB / jednotlivci 7.A 
     

 

BIOLOGIE      

      
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

     
 

Mazlová Jitka 1. Biologická olympiáda okresní ZŠD / jednotlivci 2.A 

Borková Veronika 1. Biologická olympiáda okresní ZŠC / jednotlivci 4.A 

Vařejková Anna 3. Biologická olympiáda okresní ZŠD / jednotlivci 2.A 
      

Borková Veronika 1. Biologická olympiáda krajská ZŠC / jednotlivci 4.A 

Mazlová Jitka 3. Biologická oylmpiáda krajská ZŠD / jednotlivci 2.A 

Vařejková Anna 8. Biologická olympiáda krajská ZŠD / jednotlivci 2.A 
       

MATEMATIKA      

 

   
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Borková Veronika 1. Matematické olympiáda okresní ZŠ9 / jednotlivci 4.A 

Bartoňová Adéla 4. Matematické olympiáda okresní ZŠ9 / jednotlivci 4.A 
      

Borková Veronika 1. Matematické olympiáda krajská ZŠ9 / jednotlivci 4.A 

Bartoňová Adéla 4. Matematické olympiáda krajská ZŠ9 / jednotlivci 4.A 
      

ZEMĚPIS       

      
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Peňáz Vojtěch 3. Zeměpisná olympiáda okresní SŠD / jednotlivci 1.B 

Mareček Šimon 6. Zeměpisná olympiáda okresní SŠD / jednotlivci 1.C 
      

Pejchalová Ludmila 1. Zeměpisná olympiáda okresní ZŠC / jednotlivci 4.A 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

20 

Machová Magdaléna 3. Zeměpisná olympiáda okresní ZŠA / jednotlivci 1.A 

Jirků Adam 8. Zeměpisná olympiáda okresní ZŠB / jednotlivci 2.A 
      

Machová Magdaléna 10. Zeměpisná olympiáda krajská ZŠA / jednotlivci 1.A 

Pejchalová Ludmila 5. Zeměpisná olympiáda krajská ZŠC / jednotlivci 4.A 

Peňáz Vojtěch 9. Zeměpisná olympiáda krajská SŠD / jednotlivci 1.B 
      

Chrást Lukáš 5. Poznej Vysočinu krajská ZŠ / jednotlivci 4.A 

      

Kužel Vojtěch 2. Eurorebus krajská SŠ / družstva 6.A 

Marek Patrik 2. Eurorebus krajská SŠ / družstva 6.A 

Novotný Jakub 2. Eurorebus krajská SŠ / družstva 6.A 
      

Chroustovský 
Jaromír 

5. Eurorebus krajská SŠ / družstva 8.A 

Sváček Filip 5. Eurorebus krajská SŠ / družstva 8.A 

Vítek Martin 5. Eurorebus krajská SŠ / družstva 8.A 
      

Budig Matouš 3. Eurorebus krajská ZŠ2 / družstva 4.A 

Chrást Lukáš 3. Eurorebus krajská ZŠ2 / družstva 4.A 

Pejchalová Ludmila 3. Eurorebus krajská ZŠ2 / družstva 4.A 

      

Hrubec Simon 9. Eurorebus krajská ZŠ2 / družstva 3.A 

Starý Radek 9. Eurorebus krajská ZŠ2 / družstva 3.A 

Prosecký Jan 9. Eurorebus krajská ZŠ2 / družstva 3.A 

      

INFORMATIKA      

 

      
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Bláhová Marie 2. 
Internet věcí je věcí nás 
všech 

krajská ZŠ / jednotlivci 4.A 

Maděrová Veronika 2. 
Internet věcí je věcí nás 
všech 

krajská ZŠ / jednotlivci 4.A 

      

Grodl Dominik 7. Programování krajská SŠ / jednotlivci 3. C 

Grodl Dominik 1. Programování okresní SŠ / jednotlivci 3. C 
      

Novotný Kryštof 2. SOČ krajská SŠ / jednotlivci 8. A 

Novotný Kryštof 2. SOČ okresní SŠ / jednotlivci 8. A 
      

Malinová Michela 15. Robotiáda mezinárodní SŠ / družstva 2. B 

Peňáz Ondřej 15. Robotiáda mezinárodní SŠ / družstva 2. B 
      

Kristýna Tulisová 1. OfficeArena2018 krajská SŠ / jednotlivci 5.A 

 

FLORBAL 
      

      
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Meduńa Lukáš 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 1.B 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

21 

Šustr Vojtěh 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 5.A 

Humlíček Pavel 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 5.A 

Novotný Jakub 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 6.A 

Peňáz Marek 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 6.A 

Hudák Vít 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 6.A 

Starý Ondřej 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 7.A 

Šebek Richard 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 6.A 

Marek Petr 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 3.C 

Plodr Martin 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 3.B 

Nečas František 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 4.B 

Trödler Matěj 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 6.A 

Mazel Petr 4. Přebor škol - florbal okresní SŠ / družstva 4.B 

      

ATLETIKA 
      

      
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Hájek Jan 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 1.C 

Hudec David 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 1.C 

Peňáz Vojtěch 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 1.C 

Gregor Tomáš 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 2.C 

Kachlík Marek 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 2.C 

Pintera Daniel 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 2.C 

Liška Jan 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 6.A 

Grodl Dominik 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 3.C 

Smirnov Maksym 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 3.C 

Tomášek Jiří 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 3.C 

Nečas Jakub 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 7.A 

Hubáček Václav 3. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 3.B 

      

Kalovská Viktorie 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 1.C 

Svrčková Julie 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 1.C 

Kadlecová Lucie 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 2.B 

Kosourová Lucie 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 2.B 

Babánková Bára 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 2.C 

Franzová Hana 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 2.C 

Mašterová Natálie 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 7.A 

Trödlerová Martina 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 7.A 

Klimešová Lucie 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 4.B 

Neumanová Tereza 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 4.B 

Novotná Marie 1. Středoškolský atletický pohár okresní SŠ / družstva 4.B 

      

Kalovská Viktorie 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 1.C 

Svrčková Julie 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 1.C 

Kadlecová Lucie 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 2.B 

Kosourová Lucie 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 2.B 

Babánková Bára 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 2.C 

Franzová Hana 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 2.C 

Mašterová Natálie 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 7.A 

Rausová Simona 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 7.A 

Trödlerová Martina 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 7.A 

Klimešová Lucie 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 4.B 

Neumanová Tereza 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 4.B 

Novotná Marie 4. Středoškolský atletický pohár krajská SŠ / družstva 4.B 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

22 

      

Kalovská Viktorie 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 1.C 

Franzová Hana 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 2.C 

Slonková Marta 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 2.C 

Macková Veronika 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 2.C 

Doležalová Zuzana 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 1.C 

Babánková Barbora 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 2.C 

      

Kalovská Viktorie 2. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 1.C 

Franzová Hana 2. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 2.C 

Slonková Marta 2. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 2.C 

Macková Veronika 2. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 2.C 

Doležalová Zuzana 2. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 1.C 

Babánková Barbora 2. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 2.C 

      

Gregor Tomáš 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 2.C 

Kabrda Josef 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 1.C 

Tomášek Jiří 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 3.C 

Zapletal Jakub 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 2.C 

Mareček Šimon 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 1.C 

Brychta Jiří 1. Přespolní běh - BK Tour krajská SŠ / družstva 2.C 

      

Gregor Tomáš 7. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 2.C 

Kabrda Josef 7. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 1.C 

Tomášek Jiří 7. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 3.C 

Zapletal Jakub 7. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 2.C 

Mareček Šimon 7. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 1.C 

Brychta Jiří 7. Přespolní běh - BK Tour republiková SŠ / družstva 2.C 

      

Gregor Tomáš 2. Juniorský maraton krajská SŠ / družstva 2.C 

Sádlík Lukáš 2. Juniorský maraton krajská SŠ / družstva 2.C 

Macková Veronika 2. Juniorský maraton krajská SŠ / družstva 2.C 

Babánková Bára 2. Juniorský maraton krajská SŠ / družstva 2.C 

Pazourek Ondřej 2. Juniorský maraton krajská SŠ / družstva 6.A 

Hájek Jan 2. Juniorský maraton krajská SŠ / družstva 1.C 

Doležalová Zuzana 2. Juniorský maraton krajská SŠ / družstva 1.C 

Zapletal Jakub 2. Juniorský maraton krajská SŠ / družstva 2.C 

Kabrda Josef 2. Juniorský maraton krajská SŠ / družstva 1.C 

Brychta Jiří 2. Juniorský maraton krajská SŠ / družstva 2.C 

      

Gregor Tomáš 10. Juniorský maraton republiková SŠ / družstva 2.C 

Sádlík Lukáš 10. Juniorský maraton republiková SŠ / družstva 2.C 

Macková Veronika 10. Juniorský maraton republiková SŠ / družstva 2.C 

Babánková Bára 10. Juniorský maraton republiková SŠ / družstva 2.C 

Pulgretová Kateřina 10. Juniorský maraton republiková SŠ / družstva 4.B 

Kulíšek Karel 10. Juniorský maraton republiková SŠ / družstva 4.B 

Doležalová Zuzana 10. Juniorský maraton republiková SŠ / družstva 1.C 

Zapletal Jakub 10. Juniorský maraton republiková SŠ / družstva 2.C 

Kabrda Josef 10. Juniorský maraton republiková SŠ / družstva 1.C 

Brychta Jiří 10. Juniorský maraton republiková SŠ / družstva 2.C 

      

Dvořáčková Denisa 1. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 2.A 
Střešňáková 
Veronika 1. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 2.A 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

23 

Nepustilová 
Kateřina 1. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 2.A 

Blahová Hana 1. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 2.A 

Slonková Amálie 1. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 1.A 

Kališová Iveta 1. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 1.A 

Macková Barbora 1. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 1.A 
Machová 
Magdaléna 1. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 1.A 

      

Štempel Lukáš 3. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 2.A 

Kalášek Adam 3. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 2.A 

Hájek Vojtěch 3. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 2.A 

Malušek Daniel 3. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 2.A 

Pejchal Josef 3. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 2.A 

Humlíček Jan 3. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 1.A 

Tuček Pavel 3. Pohár rozhlasu okresní ZŠ / družstva 1.A 

      

LYŽOVÁNÍ  
      

      
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Hájek Vojtěch 1. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

2.A 

Chalupský Šimon 1. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

1.A 

Kabrda Jonáš 1. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

3.A 

Procházka Tomáš 1. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

3.A 

Střešňáková 
Veronika 

1. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

2.A 

Kalášek Adam 2. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

2.A 

Vambera Jan 2. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

1.A 

Smetana Petr 3. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

1.A 

Hradilová Jolana 4. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

3.A 

Stoklasová Zuzana 5. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

3.A 

Slonková Amálie 6. 
Lyžuj lesy ČR - obratnostní 
závod 

okrsková 
ZŠ / jednotlivci 

1.A 

      

ORIENTAČNÍ BĚH 
      

    
 

 

soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      

Pilná Klára 1. Přebor škol v OB - 1100 m okresní 
ZŠD7 / 
jednotlivci 2.A 

Marečková Ema 2. Přebor škol v OB - 1100 m okresní 
ZŠD7 / 
jednotlivci 2.A 

Nepustilová 
Kateřina 3. Přebor škol v OB - 1100 m okresní 

ZŠD7 / 
jednotlivci 2.A 

      



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

24 

Pejchal Josef 1. Přebor škol v OB - 1400 m okresní 
ZŠH7 / 
jednotlivci 2.A 

Dvořáček Tomáš 2. Přebor škol v OB - 1400 m okresní 
ZŠH7 / 
jednotlivci 2.A 

Hradil Eliáš 8. Přebor škol v OB - 1400 m okresní 
ZŠH7 / 
jednotlivci 2.A 

Starý Michal 10. Přebor škol v OB - 1400 m okresní 
ZŠH7 / 
jednotlivci 2.A 

      

Novotná Veronika 4. Přebor škol v OB - 1600 m okresní 
ZŠD9 / 
jednotlivci 4.A 

      

Dovřáček Jakub 4. Přebor škol v OB - 1900 m okresní 
ZŠH9 / 
jednotlivci 4.A 

Chrást Lukáš 5. Přebor škol v OB - 1900 m okresní 
ZŠH9 / 
jednotlivci 4.A 

      

Pilná Klára 1. Přebor škol - orientační běh okresní ZŠ / družstva 2.A 

Marečková Ema 1. Přebor škol - orientační běh okresní ZŠ / družstva 2.A 
Nepoustilová 
Kateřina 1. Přebor škol - orientační běh okresní ZŠ / družstva 2.A 

Pejchal Josef 1. Přebor škol - orientační běh okresní ZŠ / družstva 2.A 

Dvořáček Tomáš 1. Přebor škol - orientační běh okresní ZŠ / družstva 2.A 

Hradil Eliáš 1. Přebor škol - orientační běh okresní ZŠ / družstva 2.A 

Starý Michal 1. Přebor škol - orientační běh okresní ZŠ / družstva 2.A 

Novotná Veronika 1. Přebor škol - orientační běh okresní ZŠ / družstva 4.A 

Dvořáček Jakub 1. Přebor škol - orientační běh okresní ZŠ / družstva 4.A 

Chrást Lukáš 1. Přebor škol - orientační běh okresní ZŠ / družstva 4.A 

 

ATLETIKA       

      

soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 
      

Ammer Matyáš 7. Přebor SG republiková muži / jednotlivci 1.C 

Ammer Matyáš 1. Polička regionální 
dorostenci / 
jednotlivci 1.C 

Ammer Matyáš 3. Laťka Hády regionální žáci / jednotlivci 1.C 

Ammer Matyáš 1. Běžecký pohár 2017 krajská mládež / jednotlivci 1.C 

Ammer Matyáš 3. Přebor Vysočiny - hala krajská 
dorostenci / 
jednotlivci 1.C 

            

Bártová Klára 10. Přebor SG republiková ženy / jednotlivci 3.C 

            

Brychta Jiří 1. Dubai 10km mezinárodní junioři / jednotlivci 2.C 

Brychta Jiří 10. Přebor SG republiková muži / jednotlivci 2.C 

            

Budig Matouš 7. 300m republiková žáci / jednotlivci 4.A 

Budig Matouš 1. Přebor Vysočiny - hala krajská žáci / jednotlivci 4.A 

            

Dostálová Bára 3. MČR - disk republiková žákyňě / jednotlivci 1.C 

Dostálová Bára 10. Přebor SG republiková 
dorostenky / 
jednotlivci 1.C 

Dostálová Bára 1. Anketa Atlet Vysočina 2017 krajská mládež / jednotlivci 1.C 

Dostálová Bára 3. Přebor Vysočiny - hala krajská 
dorostenky / 
jednotlivci 1.C 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

25 

            

Dvořáčková Denisa 1. Polička regionální 
žákyňě ml. / 
jednotlivci 2.A 

Dvořáčková Denisa 4. Laťka Hády regionální 
žákyňě ml. / 
jednotlivci 2.A 

            

Dvořáková Soňa 7. Přebor SG republiková ženy / jednotlivci 3.C 

Dvořáková Soňa 8. Disk národní    juniorky / jednotlivci 3:C 

Dvořáková Soňa 10. Kladivo národní    juniorky / jednotlivci 3.C 

            

Filip Martin 2. Přebor Vysočiny - hala krajská muži / jednotlivci 4.B 

Filip Martin 5. Polička regionální junioři / jednotlivci 4.B 

            

Forchtsamová 
Eliška 5. Přebor SG republiková juniorky / jednotlivci 3.C 
Forchtsamová 
Eliška 2. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 3.C 
Forchtsamová 
Eliška 2. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 3.C 

            

Koktavá Ivana 2. Přebor Visegradu mezinárodní 
dorostenky / 
jednotlivci 1.C 

Koktavá Ivana 3. Přebor SG republiková ženy / jednotlivci 1.C 

Koktavá Ivana 1. Polička regionální 
dorostenky / 
jednotlivci 1.C 

Koktavá Ivana 3. Laťka Hády regionální 
dorostenky / 
jednotlivci 1.C 

Koktavá Ivana 1. Přebor pardubického kraje krajská 
dorostenky / 
jednotlivci 1.C 

Koktavá Ivana 1. Přebor Vysočiny - hala krajská 
dorostenky / 
jednotlivci 1.C 

Koktavá Ivana 2. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 1.C 

Koktavá Ivana 10. Anketa Atlet Vysočina 2017 krajská dospělí / jednotlivci 1:C 

            

Kulíšek Karel 4. Přebor Visegradu mezinárodní junioři / jednotlivci 4.B 

Kulíšek Karel 10. Přebor SG republiková muži / jednotlivci 4.B 

Kulíšek Karel 4. Míle národní    muži / jednotlivci 4.B 

Kulíšek Karel 7. 1500 m národní    junioři / jednotlivci 4.B 

Kulíšek Karel 9. 800 m národní    junioři / jednotlivci 4.B 

Kulíšek Karel 1. Přebor Vysočiny - hala krajská muži / jednotlivci 4.B 

Kulíšek Karel 3. Přebor Moravy a Slezska krajská junioři / jednotlivci 4.B 

Kulíšek Karel 4. Přebor Vysočiny - hala krajská muži / jednotlivci 4.B 

            

Leština Kamil 3. Devítiboj národní    junioři / jednotlivci 3.C 

            

Mareček Šimon 1. OB - Maďarsko mezinárodní 
dorostenci / 
jednotlivci 1.C 

            

Pulgretová Kateřina 1. Přebor Visegradu mezinárodní juniorky / jednotlivci 4.B 

Pulgretová Kateřina 3. Přebor SG republiková ženy / jednotlivci 4.B 

Pulgretová Kateřina 4. MČR - 10 km republiková junioři / jednotlivci 4.B 

Pulgretová Kateřina 4. MČR - přespolní běh republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Pulgretová Kateřina 4. Přebor SG republiková ženy / jednotlivci 4.B 

Pulgretová Kateřina 1. Choceňský kros regionální juniorky / jednotlivci 4.B 

Pulgretová Kateřina 1. Míle národní    ženy / jednotlivci 4.B 

Pulgretová Kateřina 1. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 4.B 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

26 

Pulgretová Kateřina 4. Anketa Atlet Vysočina 2017 krajská dospělí / jednotlivci 4.B 

      

Roháčková Ludmila 10. Přebor SG republiková ženy / jednotlivci 1.C 

Roháčková Ludmila 3. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 1.C 

      

Sádlík Lukáš 5. Přebor Vysočiny - hala krajská muži / jednotlivci 2.C 

      
Slivková Bára 4. Laťka Hády regionální juniorky / jednotlivci 4.B 

      

Starý Michal 5. Přebor SG republiková muži / jednotlivci 4.B 

Starý  Michal 6. MČR - 3000 m/př republiková junioři / jednotlivci 4.B 

StarýMichal 5. Míle národní    muži / jednotlivci 4.B 

Starý Michal 3. Přebor Vysočiny - hala krajská muži / jednotlivci 4.B 

Starý Michal 5. Přebor Moravy a Slezska krajská junioři / jednotlivci 4.B 

      

Stoklasová Daniela 1. LOB ČR republiková juniorky / jednotlivci 3.C 

Stoklasová Daniela 2. LOB ČR republiková juniorky / jednotlivci 3.C 

      

Šanderová Anna 2. Polička regionální 
dorostenky / 
jednotlivci 2.C 

Šanderová Anna 4. Laťka Hády regionální 
dorostenky / 
jednotlivci 2.C 

Šanderová Anna 2. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 2.C 

Šanderová Anna 3. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 2.C 

Šanderová Anna 3. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 2.C 

      

Šírová Vendula 1. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 3.C 

Šírová Vendula 1. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 3.C 

Šírová Vendula 2. Přebor pardubického kraje krajská juniorky / jednotlivci 3.C 

      

Vomelová Aneta 2. Přebor Vysočiny - hala krajská ženy / jednotlivci 2.C 

            

Ammer Matyáš 1. 
Středoškolský přebor - skok 
vys. republiková SŠ / družstva 1.C 

Ammer Matyáš 3. Májový mítink okresní muži 1.C 

Ammer Matyáš 2. KP družstev krajská dorostenci 1.C 

Ammer Matyáš 3. KP jednotlivců krajská dorostenci 1.C 

Ammer Matyáš 4. Poličské skákání krajská muži 1.C 

            

Bártová Klára 3. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 3.C 

Bártová Klára 5. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 3.C 

Bártová Klára 5. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 3.C 

Bártová Klára 6. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 3.C 

Bártová Klára 9. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 3.C 

Bártová Klára 4. Májový mítink okresní ženy 3.C 

Bártová Klára 1. Pardubické házení krajská juniorky 3.C 

Bártová Klára 1. KP jednotlivců krajská juniorky 3.C 

Bártová Klára 2. KP družstev krajská juniorky 3.C 

Bártová Klára 2. KP družstev krajská juniorky 3.C 

Bártová Klára 3. Kolínské házení krajská juniorky 3.C 

Bártová Klára 3. Pardubické házení krajská juniorky 3.C 

Bártová Klára 9. Hod Břemenem 10kg krajská ženy 3.B 

            



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

27 

Brychta Jiří 7. 
2. kolo II.ligy mužů 
Pardubice republiková muži 2.C 

Brychta Jiří 8. 
2. kolo II.ligy mužů 
Pardubice republiková muži 2.C 

Brychta Jiří 1. KP družstev krajská junioři 2.C 

Brychta Jiří 1. Kolem poličských hradeb krajská junioři 2.C 

Brychta Jiří 4. Přespolní běh -Nížkov krajská muži 2.C 

            

Dostálová Bára 3. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 1.C 

Dostálová Bára 4. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 1.C 

Dostálová Bára 7. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 1.C 

Dostálová Bára 8. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 1.C 

Dostálová Bára 10. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 1.C 

Dostálová Bára 2. Májový mítink okresní ženy 1.C 

Dostálová Bára 1. KP družstev krajská dorostenky 1.C 

Dostálová Bára 1. Pardubice házení krajská dorostenky 1.C 

Dostálová Bára 1. KP jednotlivců krajská dorostenky 1.C 

Dostálová Bára 1. KP jednotlivců krajská dorostenky 1.C 

Dostálová Bára 2. KP družstev krajská dorostenky 1.C 

Dostálová Bára 2. Pardubice házení krajská dorostenky 1.C 

Dostálová Bára 2. KP družstev krajská dorostenky 1.C 

Dostálová Bára 3. Pardubice házení krajská dorostenky 1.C 

      

Dvořáčková Denisa 4. Valašská laťka republiková dorostenky 2.A 

            

Dvořáková Soňa 4. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 3.C 

Dvořáková Soňa 6. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 3.C 

Dvořáková Soňa 7. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 3.C 

Dvořáková Soňa 7. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 3.C 

Dvořáková Soňa 3. Májový mítink okresní ženy 3.C 

Dvořáková Soňa 2. Kolínské házení krajská juniorky 3.C 

Dvořáková Soňa 2. Pardubice házení krajská juniorky 3.C 

Dvořáková Soňa 3. KP družstev krajská junioři 3.C 

      
Filip Martin 1. Středoškolský přebor - skok 

vysoký 
republiková SŠ / družstva 4.B 

            

Forchtsamová 
Eliška 1. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 3.C 
Forchtsamová 
Eliška 4. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 3.C 
Forchtsamová 
Eliška 4. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 3.C 
Forchtsamová 
Eliška 7. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 3.C 
Forchtsamová 
Eliška 9. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 3.C 
Forchtsamová 
Eliška 3. Sedmiboj národní    dorostenky  3.C 
Forchtsamová 
Eliška 3. Víceboj národní    ženy  3.B 
Forchtsamová 
Eliška 1. KP družstev krajská juniorky 3.C 
Forchtsamová 
Eliška 1. KP družstev krajská juniorky 3.C 
Forchtsamová 
Eliška 1. KP jednotlivců krajská juniorky 3.C 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

28 

Forchtsamová 
Eliška 1. KP jednotlivců krajská juniorky 3.C 
Forchtsamová 
Eliška 2. KP jednotlivců krajská juniorky 3.C 

      

Koktavá Ivana 1. 
Středoškolský přebor - skok 
vysoký republiková SŠ / družstva 1.C 

Koktavá Ivana 7. MČR republiková dorostenky 1.C 

Koktavá Ivana 4. Sedmiboj národní    dorostenky  1.C 

Koktavá Ivana 2. Poličské skákání krajská ženy 1.C 

            

Kulíšek Karel 5. MČR republiková junioři 4.B 

Kulíšek Karel 9. MČR republiková junioři 4.B 

Kulíšek Karel 3. Májový mítink okresní muži 4.B 

      

Leština Kamil 3. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková muži 3.C 

Leština Kamil 1. KP družstev krajská junioři 3.C 

Leština Kamil 1. KP družstev krajská junioři 3.C 

Leština Kamil 1. KP ve víceboji krajská junioři 3.C 

Leština Kamil 1. KP jednotlivců krajská junioři 3.C 

Leština Kamil 3. KP jednotlivců krajská junioři 3.C 

Leština Kamil 8. Hod Břemenem 14kg krajská junioři 3.C 

            

Mareček Šimon 2. Olympiáda dětí a mládeže republiková dorostenci 1.C 

Mareček Šimon 5. Olympiáda dětí a mládeže republiková dorostenci 1.C 

Mareček Šimon 3. Mistrovství střední Evropy mezinárodní Junioři 1.C 

Mareček Šimon 3. Mistrovství střední Evropy mezinárodní Junioři 1.C 

Mareček Šimon 3. Indiv. Tiomilla Švédsko mezinárodní dorost 1.C 

Mareček Šimon 3. Štaf. Tiomilla Švédsko mezinárodní dorost 1.C 

Mareček Šimon 4. Mistrovství střední Evropy mezinárodní Junioři 1.C 

            

Pulgretová Kateřina 2. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 4.B 

Pulgretová Kateřina 4. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 4.B 

Pulgretová Kateřina 1. Sportovec okresu 2017 okresní mládež  4.B 

Pulgretová Kateřina 3. Májový mítink okresní ženy 4.B 

Pulgretová Kateřina 1. Sportovec Kraje Vysočina krajská juniorky 4.B 

Pulgretová Kateřina 1. KP družstev krajská dorostenky 4.B 

Pulgretová Kateřina 1. Kolem Poličských hradeb krajská juniorky 4.B 

      

Roháčková Ludmila 6. 
2. kolo II.ligy mužů 
Pardubice republiková ženy 1.C 

Roháčková Ludmila 5. Májový mítink okresní ženy 1.C 

Roháčková Ludmila 3. KP družstev krajská dorostenky 1.C 

      
Sádlík Lukáš 1. Přespolní běh -Nížkov krajská dorostenec 2.C 

            

Šaclová Patricie 1. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 2.C 

Šaclová Patricie 4. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 2.C 

Šaclová Patricie 7. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 2.C 

Šaclová Patricie 9. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 2.C 

Šaclová Patricie 4. Májový mítink okresní ženy 2.C 

Šaclová Patricie 1. KP družstev krajská dorostenky 2.C 

Šaclová Patricie 2. Přespolní běh - Nížkov krajská dorostenky 2.C 

Šaclová Patricie 3. Přespolní běh - Třebíč krajská juniorky 2.C 

            



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

29 

Šanderová Anna 1. Středoškolský přebor - skok 
vys. 

republiková SŠ / dorostenky 2.C 

Šanderová Anna 2. 
Středoškolský přebor - skok 
vys. republiková SŠ / dorostenky 2.C 

Šanderová Anna 3. Valašská laťka republiková dorostenky 2.B 

Šanderová Anna 4. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 2.C 

Šanderová Anna 9. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 2.C 

Šanderová Anna 1. Májový mítink okresní ženy 2.C 

Šanderová Anna 1. KP družstev krajská dorostenky 2.C 

      
Šírová Vendula 1. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 3.C 

Šírová Vendula 2. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 3.C 

Šírová Vendula 3. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 3.C 

Šírová Vendula 8. MČR republiková juniorky 3.C 

Šírová Vendula 1. KP družstev krajská junioři 3.C 

Šírová Vendula 1. KP družstev krajská junioři 3.C 

Šírová Vendula 1. KP jednotlivců krajská juniořika 3.C 

      

Vomelová Aneta 2. 1. kolo II. ligy žen Litomyšl republiková ženy 2.C 

Vomelová Aneta 2. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 2.C 

Vomelová Aneta 8. 2. kolo II.ligy žen Pardubice republiková ženy 2.C 

Vomelová Aneta 1. Přespolní běh -Nížkov krajská dorostenky 2.C 

Vomelová Aneta 2. Třebíč -přespolák krajská juniorky 2.C 

Vomelová Aneta 4. KP družstev krajská dorostenky 2.C 

            

Družstvo 
dorostenek 1. KP družstev krajská 

dorostenky / 
družstva   

Družstvo gymnázia 10. Juniorský maraton republiková junioři / družstva   

Družstvo juniorek 1. KP družstev krajská juniorky / družstva   
Štafeta dorost 1. KP družstev krajská dorost / družstva   

 

BIATLON / letní       

      

soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 
      

Babánek Adam 8. MČR - sprint republiková 
dorostenci ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Babánek Adam 12. MČR - hromadný start republiková 
dorostenci ml. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Babánková Bára 4. MČR - supersprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára 9. MČR - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Bártová Valerie 7. MČR - supersprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Bártová Valerie 14. MČR - hromadný start republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Bártová Valerie 17. MČR - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Doležalová 
Zuzana 

1. MČR - sprint republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

30 

Doležalová 
Zuzana 

1. MČR - hromadný start republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Franzová Emma 4. MČR - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Emma 7. MČR - hromadný start republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Franzová Hana 4. MČR - hromadný start republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Hana 7. MČR - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Gorčíková 
Natálie 

10. MČR - supersprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Gregor Tomáš 1. MČR - sprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

2.C 

Gregor Tomáš 5. MČR - supersprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

2.C 

Gregor Tomáš 5. MČR - hromadný start republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Gřešek Vít 9. MČR - supersprint republiková junioři / jednotlivci 4.B 
      

Hanušová 
Štěpánka 

6. MČR - supersprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Horákovský 
René 

36. MČR - hromadný start republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Janů Tomáš 7. MČR - supersprint republiková junioři / jednotlivci 4.B 
      

Kabrda Josef 2. MČR - sprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

Kabrda Josef 3. MČR - supersprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Křižovičová Iva 1. MČR - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Křižovičová Iva 2. MČR - hromadný start republiková juniorky / jednotlivci 4.B 
      

Macková 
Veronika 

5. MČR - hromadný start republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Polednová Klára 5. MČR - hromadný start republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 6. MČR - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 
      

Tomášek Jiří 5. MČR - sprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

3.C 

      

Zapletal Jakub 4. MČR - hromadný start republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

BIATLON / kolečkové lyže     

      



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

31 

soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 
      

Babánek Adam 10. MČR - sprint republiková 
dorostenci ml. / 

jednotlivci 
1.C 

Babánek Adam 7. MČR - stíhací závod republiková 
dorostenci ml. / 

jednotlivci 
1.C 

      

Babánková Bára 6. MČR - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára 10. MČR - stíhací závod republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Černá Veronika 10. MČR - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Doležalová 
Zuzana 

3. MČR - stíhací závod republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Doležalová 
Zuzana 

6. MČR - sprint republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Franzová Hana 2. MČR - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Hana 4. MČR - stíhací závod republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Hana 8. MČR - supersprint republiková ženy / jednotlivci 2.C 
      

Gregor Tomáš 7. MČR - sprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

2.C 

Gregor Tomáš 10. MČR - stíhací závod republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Kabrda Josef 5. MČR - sprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

Kabrda Josef 8. MČR - stíhací závod republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Křižovičová Iva 4. MČR - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Křižovičová Iva 5. MČR - stíhací závod republiková juniorky / jednotlivci 4.B 
      

Macková 
Veronika 

2. MČR - stíhací závod republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Polednová Klára 1. MČR - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 4. MČR - stíhací závod republiková juniorky / jednotlivci 4.B 
      

Žůrková Anna 7. MČR - stíhací závod republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

BIATLON / zimní        

      

soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 
      

Babánek Adam (1.) OH naděje (+ SCM) - stíhací z. mezinárodní 
dorostenci ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Babánek Adam (3.) OH naděje (+ SCM) - sprint mezinárodní 
dorostenci ml. / 
jednotlivci 

1.C 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

32 

Babánek Adam 1. ČP Harrachov - sprint republiková 
dorostenci ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Babánek Adam 4. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací záv. 

republiková 
dorostenci ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Babánek Adam 6. ČP Harrachov - vytrvalostní z. republiková 
dorostenci ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Babánek Adam 7. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenci ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Babánek Adam 9. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková 
dorostenci ml. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Babánková Bára (2.) OH naděje (+ SCM) - stíhací z. mezinárodní 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára (4.) OH naděje (+ SCM) - sprint mezinárodní 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára 3. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací záv. 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára 4. 
MČR v biatlonu NMnM - 
štafeta mix 

republiková dorost / družstva 2.C 

Babánková Bára 6. ČP NMNM - hromadný start republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára 7. ČP NMNM - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára 7. ČP Harrachov - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára 7. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára 8. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára 9. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Babánková Bára 9. 
ČP Harrachov - vytrvalostní 
záv. 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Doležalová 
Zuzana 

2. (3.) OH naděje (+ SCM) - sprint mezinárodní 
dorostenky ml./ 
jednotlivci 

1.C 

Doležalová 
Zuzana 

3. (4.) 
OH naděje (+ SCM) - stíhací 
záv. 

mezinárodní 
dorostenky ml./ 
jednotlivci 

1.C 

Doležalová 
Zuzana 

2. ČP NMNM - sprint republiková 
dorostenky ml./ 
jednotlivci 

1.C 

Doležalová 
Zuzana 

2. MČR  NMnM - stíhací závod republiková 
dorostenky ml./ 
jednotlivci 

1.C 

Doležalová 
Zuzana 

4. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenky ml./ 
jednotlivci 

1.C 

Doležalová 
Zuzana 

4. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková 
dorostenky ml./ 
jednotlivci 

1.C 

Doležalová 
Zuzana 

5. ČP Harrachov - sprint republiková 
dorostenky ml./ 
jednotlivci 

1.C 

Doležalová 
Zuzana 

6. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenky ml./ 
jednotlivci 

1.C 

Doležalová 
Zuzana 

7. 
ČP Harrachov - vytrvalostní 
záv. 

republiková 
dorostenky ml./ 
jednotlivci 

1.C 

Doležalová 
Zuzana 

9. 
MČR v biatlonu NMnM - 
štafeta mix 

republiková dorost / družstva 1.C 

Doležalová 
Zuzana 

10. ČP NMNM - hromadný start republiková 
dorostenky ml./ 
jednotlivci 

1.C 

       

Franzová Emma (12.) OH naděje (+ SCM) - sprint mezinárodní 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Emma (12.) 
OH naděje (+ SCM) - stíhací 
záv. 

mezinárodní 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

33 

Franzová Emma 5. ČP Harrachov - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Emma 5. 
MČR v biatlonu NMnM - 
štafeta 

republiková junioři / družstva 2.C 

Franzová Emma 10. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací záv. 

republiková 
dorostenky st./ 
jednotlivci 

2.C 

      

Franzová Hana 
2. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 

dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Hana 
4. ČP Harrachov - sprint republiková 

dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Hana 
5. ČP NMNM - hromadný start republiková 

dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Hana 
5. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 

dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Hana 
5. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková 

dorostenky st./ 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Hana 
7. 

MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací závod 

republiková 
dorostenky st./ 
jednotlivci 

2.C 

Franzová Hana 8. 
MČR v biatlonu NMnM - single 
mix štafeta 

republiková dorost / družstva 2.C 

       

Gorčíková 
Natálie 

8. 
ČP Harrachov - vytrvalostní 
záv. 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Gregor Tomáš 4. ČP NMNM - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Gregor Tomáš 5. ČP Harrachov - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Hanušová 
Štěpánka 

2. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací záv. 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

1.C 

Hanušová 
Štěpánka 

4. 
ČP Harrachov - vytrvalostní 
záv. 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

1.C 

Hanušová 
Štěpánka 

4. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

1.C 

Hanušová 
Štěpánka 

10. ČP NMNM - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Janů Tomáš 5. 
ČP Harrachov - vytrvalostní 
záv. 

republiková junioři / jednotlivci 4.B 

Janů Tomáš 5. 
MČR v biatlonu NMnM - single 
mix štafeta 

republiková junioři / družstva 4.B 

Janů Tomáš 7. ČP Harrachov - sprint republiková junioři / jednotlivci 4.B 

Janů Tomáš 10. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací záv. 

republiková junioři / jednotlivci 4.B 

      

Kabrda Josef (2.) OH naděje (+ SCM) - sprint mezinárodní 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

Kabrda Josef (2.) 
OH naděje (+ SCM) - stíhací 
záv. 

mezinárodní 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

Kabrda Josef 3. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací záv. 

republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

Kabrda Josef 4. 
MČR v biatlonu NMnM - 
štafeta 

republiková dorost / družstva 1.C 

Kabrda Josef 6. 
ČP Harrachov - vytrvalostní 
záv. 

republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

Kabrda Josef 6. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

Kabrda Josef 7. ČP NMNM - sprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

34 

Kabrda Josef 7. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

Kabrda Josef 8. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

Kabrda Josef 10. ČP Harrachov - sprint republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Křižovičová Iva (4.) 
OH naděje (+ SCM) - stíhací 
záv. 

mezinárodní juniorky / jednotlivci 4.B 

Křižovičová Iva (7.) OH naděje (+ SCM) - sprint mezinárodní juniorky / jednotlivci 4.B 

Křižovičová Iva 1. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Křižovičová Iva 2. ČP NMNM - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Křižovičová Iva 4. ČP NMNM - hromadný start republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Křižovičová Iva 8. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 
      

Macková 
Veronika 

4. (9.) 
OH naděje (+ SCM) - stíhací 
záv. 

mezinárodní 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Macková 
Veronika 

9. (16.) OH naděje (+ SCM) - sprint mezinárodní 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Macková 
Veronika 

1. 
ČP Harrachov - vytrvalostní 
záv. 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Macková 
Veronika 

2. ČP Harrachov - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Macková 
Veronika 

3. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Macková 
Veronika 

5. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací záv. 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Macková 
Veronika 

6. ČP NMNM - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Macková 
Veronika 

6. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Macková 
Veronika 

6. 
MČR v biatlonu NMnM - single 
mix štafeta 

republiková dorost / družstva 2.C 

      

Polednová Klára (3.) OH naděje (+ SCM) - sprint mezinárodní juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára (7.) 
OH naděje (+ SCM) - stíhací 
záv. 

mezinárodní juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 2. ČP Harrachov - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 3. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 3. 
ČP Harrachov - vytrvalostní 
záv. 

republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 3. 
MČR v biatlonu NMnM - single 
mix štafeta 

republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 4. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 5. ČP NMNM - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 5. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 6. ČP NMNM - hromadný start republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Polednová Klára 6. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací záv. 

republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

      

Svrčková Julie 8. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací závod 

republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Svrčková Julie 9. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Teplá Eliška 1. 
MČR v biatlonu NMnM - single 
mix štafeta 

republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Teplá Eliška 2. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

35 

Teplá Eliška 3. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací záv. 

republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Teplá Eliška 4. ČP NMNM - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Teplá Eliška 5. ČP NMNM - hromadný start republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Teplá Eliška 5. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 

Teplá Eliška 6. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková juniorky / jednotlivci 4.B 
      

Zapletal Jakub 9. 
ČP Harrachov - vytrvalostní 
záv. 

republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Žůrková Anna 5. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Žůrková Anna 5. 
ČP Harrachov - vytrvalostní 
záv. 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Žůrková Anna 6. MČR v biatlonu NMnM - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Žůrková Anna 8. ČP NMNM - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Žůrková Anna 8. 
MČR v biatlonu NMnM - 
stíhací záv. 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Žůrková Anna 9. ČP Harrachov - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Žůrková Anna 10. ČP NMNM - hromadný start republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Žůrková Anna 10. ČP Jablonec n. N. - sprint republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

 

BĚH  NA 
LYŽÍCH  

      

      

soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 
      

Kalovská 
Viktorie 

3. 
MČR - Horní Mísečky - sprint 
volně 

republiková 
dorostenky ml. / 
družstva 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

4. 
ČP - Jablonec - Norský sprint 
volně 

republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

4. 
ČP - Horní mísečky - 4 km 
klasicky 

republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

4. 
MČR - Horní Mísečky - Štafety 
volně 

republiková 
dorostenky ml. / 
družstva 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

5. MČR Jablonec - sprint klasicky republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

7. ČP NMNM - sprint volně republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

7. ČP - Jablonec - 6,5 km klasicky republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

8. ČP NMNM - 4 km volně republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

8. ČP Zadov - prolog 2 km volně republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

8. ČP Zadov - 5 km volně republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

8. 
ČP Zadov - stíhací závod 7 km 
volně 

republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

Kalovská 
Viktorie 

10. 
MČR - Horní Mísečky - 7 km 
volně 

republiková 
dorostenky ml. / 
jednotlivci 

1.C 

      

Mojžíšová 
Adéla 

2. ČMP NMNM - 5 km klasicky 
krajská 

dorostenky st. / 
jednotlivci 

3.C 

   
 

  



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

36 

Slonková 
Marta 

1. 
MČR - Horní Mísečky - Štafety 
volně 

republiková 
dorostenky st. / 
družstva 

2.C 

Slonková 
Marta 

2. ČP NMNM - sprint volně republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Slonková 
Marta 

3. 
MČR - Horní Mísečky - sprint 
volně 

republiková 
dorostenky st. / 
družstva 

2.C 

Slonková 
Marta 

4. MČR Jablonec - sprint klasicky republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Slonková 
Marta 

4. 
MČR - Horní Mísečky - 10 km 
volně 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Slonková 
Marta 

5. MČR Jablonec - 7,5 km volně republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Slonková 
Marta 

5. ČP Zadov - prolog 2 km volně republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Slonková 
Marta 

5. ČP Zadov - 5 km volně republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Slonková 
Marta 

5. 
ČP Zadov - stíhací závod 7 km 
volně 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Slonková 
Marta 

7. ČP NMNM - 5 km volně republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Slonková 
Marta 

7. 
ČP - Horní Mísečky - sprint 
klasicky 

republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Slonková 
Marta 

9. ČP NMNM - 5 km klasicky republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

Slonková 
Marta 

10. MČR Jablonec - 7,5 klasicky republiková 
dorostenky st. / 
jednotlivci 

2.C 

      

Tulis Zdeněk 7. 
MČR - Horní Mísečky - Štafety 
volně 

republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

3.C 

Tulis Zdeněk 8. ČP NMNM - sprint volně republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

3.C 

Tulis Zdeněk 10. MČR Jablonec - sprint klasicky republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

3.C 

Tulis Zdeněk 10. 
ČP - Jablonec - Norsky sprint 
volně 

republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

3.C 

Tulis Zdeněk 10. 
ČP - Horní Mísečky - 7 km 
klasicky 

republiková 
dorostenci st. / 
jednotlivci 

3.C 

 

JINÉ SPORTY         

      
soutěžící umístění soutěž úroveň kategorie třída 

      
Hradilová 
Jolana 1. Harrachov - skok na lyžích republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 1. 

Desná - severská 
kombinace republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 1. 

Lomnický oplatek - sever. 
kom. republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 1. 

Valašské království - sever. 
kom. republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 1. 

RKZ Lomnice n/P - sev. 
komb. republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 1. 

RKZ Lomnice n/P - sev. 
komb. republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 2. RKZ Desná - sever. komb. republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 2. 

MČR Harrachov - sever. 
komb. republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

37 

Hradilová 
Jolana 3. Harrachov - severská komb. republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 3. MČR - severská kombinace republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 3. 

RKZ Lomnice n/P - skoky na 
lyžích republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 2. 

Borský pohár - severská 
komb. krajská 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Hradilová 
Jolana 3. 

Borský pohár - skok na 
lyžích krajská 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

      

Konečný Filip 1. Kolo pro život - horská kola krajská 
dorostenci ml. / 
jednotlivci 3.A 

Konečný Filip 1. 
Drahanské vrchovina - hor. 
kola krajská žáci st. / jednotlivci 3.A 

      
Stoklasová 
Zuzana 2. 

ČP - orientační běh - 
kalsická tr. republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Stoklasová 
Zuzana 2. 

ČP - orientační běh - krátká 
trať republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Stoklasová 
Zuzana 3. ČP - orientační běh - sprint republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Stoklasová 
Zuzana 3. 

ČP - orientační běh - 
klasická tr. republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

Stoklasová 
Zuzana 3. 

Olympiáda DaM - orientační 
běh republiková 

žákyně st. / 
jednotlivci 3.A 

      
Stoklasová 
Daniela 3. ČP - lyžařský orientační běh  republiková 

dorostenky / 
jednotlivci 3.C 

Stoklasová 
Daniela 3. ČP - lyžařský orientační běh  republiková 

dorostenky / 
družstva 3.C 

      
Mojžíšová 
Adéla 

3. ČP - lyžařský orientační běh  republiková dorostenky / 
družstva 

3.C 

      
Mareček 
Šimon 1. MEJ - orientační běh mezinárodní dorostenci / družstva 1.C 
Mareček 
Šimon 2. MEJ - orientační běh - sprint mezinárodní 

dorostenci / 
jednotlivci 1.C 

      

Kabrda Jonáš 1. Olympiáda dětí a mládeže republiková žáci / družstva 3.A 

Kabrda Jonáš 3. MČR - biatlon republiková žáci / družstva 3.A 

      
Peňázová 
Veronika 

1. Bystřický kostitřas - aerobic republiková junioky / družstva 3.A 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

38 

 

Plnění závazných ukazatelů a výsledek hospodaření za rok 2017   
        

 Organizace:          Tab.č. 1  

 Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě     

       /v Kč/ 

Poř.   Rozpočet Skutečnost Rozdíl % Skutečnost  Index 

č. Ukazatel na rok za rok "+  -" plnění za rok  2017 

    2017 2017     2016 2016 

    1 2 3=2-1 4=2/1*100 5 6=2/5*100 

1. Dotace (transfery) celkem  24 848 245,37 24 838 995,37 -9 250,00 99,96 21 673 415,90 114,61 

2. z toho: - příspěvek na vlastní činnost 4 327 000,00 4 327 000,00 0,00 100,00 4 355 000,00 99,36 

3.             - účelové příspěvky celkem 20 521 245,37 20 511 995,37 -9 250,00 99,95 17 318 415,90 118,44 

4.           v tom: přímé náklady (UZ 33 353) 15 718 544,00 15 718 544,00 0,00 100,00 14 524 000,00 108,22 

5. dotace na SG (UZ 33 354) 2 862 040,00 2 862 040,00 0,00 100,00 2 289 660,00 125,00 

6. Zvýšení platů pracovníků RgŠ (UZ 33 052) 386 835,00 386 835,00 0,00 100,00 469 993,00 82,31 

7. Excelence SŠ (UZ 33 038) 30 042,00 30 042,00 0,00 100,00 9 763,00 307,71 

8. Excelence ZŠ (UZ 33 065) 4 285,00 4 285,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

9. Zvýšení platů nepedagog. zaměst. RgŠ (UZ 33 073) 64 301,00 55 051,00 -9 250,00 85,61 0,00 0,00 

10. Projekt IROP 1 395 588,37 1 395 588,37 0,00 100,00 0,00 0,00 

11. Dotace na pronájem stadionu 25 000,00 25 000,00 0,00 100,00 25 000,00 100,00 

12. Projekt OPVVV, Šablony gynome 6 110,00 6 110,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

13. Dotace Fond Vysočiny 28 500,00 28 500,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

14. Projekt PTO 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,10 0,00 

15. Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí        0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. Odvod z provozu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. Investiční dotace z rozpočtu kraje                     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. Investiční dotace ze státního rozpočtu             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. Odvod z investičního fondu do rozpočtu kraje 685 000,00 685 000,00 0,00 100,00 670 000,00 102,24 

20. Odvod za porušení rozpočtové kázně 0,00 0,00 x x 0,00 x 

21. Usměrňování prostředků na platy a odměny za pr.pohotovost 13 390 294,00 13 423 492,00 33 198,00 100,25 12 199 063,00 110,04 

22. Výsledek hospodaření celkem 56 499,00 56 499,00 0,00 100,00 46 994,00 120,23 

23. z toho: z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

39 

24.             z doplňkové činnosti 56 499,00 56 499,00 0,00 100,00 46 994,00 120,23 

        
 Vysvětlivky:       
 ř. 1 - položka č. B IV.2. výkazu zisku a ztráty       
 ř. 2 - příspěvek na provoz od ÚSC (kraje)       
 ř. 3 - celkem účelově určené fin. prostředky včetně, dotací od Úřadu práce, atd. 

 ř. 4 - dle jednotlivých titulů rozepsat řádek 3, v případě potřeby lze přidat řádky      
 ř. 15 - uvést údaje za hlavní a doplňkovou činnost (bez OPPP), údaje budou shodné s údaji v řádku 1. a 2. tabulky č. 2 

        

        

 Datum:  19.4.2018 
Zpracoval: Ing. Petra Stará, 
DiS. Schválil: Mgr. Jiří Maděra  

  Telefon: 566 585 058 Razítko:    
 

 

Výroční zpráva o poskytování informací podle §18 zákona č.106/1999 

za školní rok 2017/2018 
 

a) počet podaných žádostí o informace 

- opisy vysvědčení (19) 

- potvrzení o studiu pro účely důchodového zabezpečení (3) 

- opisy vysvědčení pro účely důchodového zabezpečení (4) 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

- celkem (0) 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu 

- nebylo vedeno soudní řízení proti škole 

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 

- bez sankcí 

e) další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona 

- utlumení administrativních úkonů na nanejvýš nezbytné 

 

V Novém Městě na Moravě 

2. 10. 2018 

Mgr. Jiří Maděra 

ředitel školy 

 

  


